
ZARZĄDZENIE Nr 58/2021 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 1 września 2020 r. wprowadzającego Regulamin 

Organizacyjny Uniwersytetu Wrocławskiego  
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021, poz. 478) oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. a 
Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.1 W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Wrocławskiego, stanowiącym 

Załącznik do zarządzenia Nr 114/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 1 
września 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu 
Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany:  
 

1/ w § 47 w ust. 2 w pkt 1 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Biurem  
ds. Komunikacji” zastępuje się wyrazami „Działem ds. Komunikacji”;  
 

2/ w § 53 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14  
w  brzmieniu: 
 
„14) opracowanie strategii rozwoju systemu ARIS i stały nadzór nad jego 
rozwojem.”; 

 
3/ w § 81 w ust. 1 w pkt 15: 

 
a) lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Zespół Konserwacji,”; 
 
b) w lit b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c  

w brzmieniu: 
 

„c) Zespół ds. powołania i organizacji Centrum Aktywności Studenckiej;”; 
 

4/ w § 148 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„4) obsługa administracyjna dokumentacji dotyczącej projektów badawczych,  
w zakresie niezastrzeżonym do zadań Biura Obsługi Projektów;”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 
R E K T O R 

 


